1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

           PROJETO DE LEI Nº 76 DE 2012
              AUTÓGRAFO Nº 73 DE 2012
DÁ DENOMINAÇÃO AO CENTRO DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DA PRIMEIRA INFÂNCIA (CEMPI), LOCALIZADO À RUA DR. DÉCIO PEREIRA QUEIROZ TELLES - JD. PAULISTA -  MOGI MIRIM.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica instituído o nome de PEDAGOGA GÉSSIA CRISTINA CRUZ MAZON ao Centro de Educação Municipal da Primeira Infância (CEMPI),  localizado à Rua Dr. Décio Pereira Queiroz Telles - Jd. Paulista, no município de Mogi Mirim.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogam se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  em de 2012.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE F. MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretário

Projeto de Lei nº 76/2012

Autoria: Vereador Laércio Rocha Pires

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]